

Pressmeddelande 2009-10-19

Tele2 tecknar mångmiljonavtal med Företagarna

- Erbjuder fast och mobil kommunikation till 55 000 medlemsföretag

Sveriges största företagarförening, Företagarna, har tecknat ramavtal med Tele2 kring kommunikationstjänster för sina medlemmars räkning. Därmed kommer 55 000 medlemsföretag över hela Sverige kunna dra fördel av ett övergripande och konkurrenskraftigt avtal när de väljer kommunikationslösningar. Avtalet beräknas vara värt cirka 300 miljoner kronor.

Genom ramavtalet får medlemmarna tillgång till både Tele2s tjänster och prisbelönta* nät till konkurrenskraftiga priser. Tjänsterna som inkluderas är mobiltelefoni, fast telefoni, mobila växlar, mobilt internet, ADSL samt kombinerat mobilt internet och mobiltelefoni för den verkligt mobila företagaren.

De två största regionerna, Stockholms län och Västra Götalands län, har redan avtal med Tele2. De avtalen upptas nu i det centrala avtalet.

- Småföretagare är storanvändare av mobila tjänster och måste alltid vara nåbara. Genom det här ramavtalet får Företagarnas alla medlemmar möjlighet att ta del av våra företagstjänster till ett mycket konkurrenskraftigt pris, säger Martin Cullberg, ansvarig för företagsmarknaden på Tele2.

* <http://www.tele2.se/bast-i-test.html>

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Cullberg, ansvarig för företagsmarknaden på Tele2 Sverige, tel: 070-454 15 11
Annika Kristersson, presschef, Tele2 Sverige tel: 070-426 41 28

Tele2 är en av Europas ledande alternativa telekomoperatörer. Vårt uppdrag är att leverera prisvärd och enkel kommunikation för alla, alltid. Tele2 strävar efter att alltid erbjuda marknadens bästa priser. Vi har 25,4 miljoner kunder i 11 länder. Tele2 erbjuder produkter och tjänster inom fast och mobil telefoni, bredband, datanät, kabel-TV och innehållstjänster. Ända sedan Jan Stenbeck grundade Tele2 1993, har bolaget varit en tuff utmanare till de gamla statliga monopolen och andra etablerade spelare. Tele2 är noterat på NASDAQ OMX Stockholm sedan 1996. Under 2008 omsatte bolaget 39,5 miljarder kronor och presenterade ett rörelseresultat (EBITDA) på 8,2 miljarder kronor.